



*CKBS ApS  
Hotel Balka Strand  
Boulevarden 9A  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 34082197*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/4 2016

Benny Schou  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

CKBS ApS  
Hotel Balka Strand  
Boulevarden 9A  
3730 Nexø

Telefon: 56 49 49 49  
Telefax: 56 49 49 48  
Hjemmeside: [www.hotelbalkastrand.dk](http://www.hotelbalkastrand.dk)  
E-mail: [benny@hotelbalkastrand.dk](mailto:benny@hotelbalkastrand.dk)

CVR-nr.: 34 08 21 97  
Stiftet: 14. december 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Schou

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 365, hvilket ud fra forventningerne er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.854, og en egenkapital på t.kr. 903.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Selskabet forventer en uændret aktivitet og indtjening for 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.603.283</b>	<b>3.922.382</b>
1 Personaleomkostninger.....	-3.671.291	-3.313.525
2 Afskrivninger.....	-375.490	-352.391
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>556.502</b>	<b>256.466</b>
Andre finansielle indtægter .....	211	1.837
Andre finansielle omkostninger .....	-79.207	-89.606
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>477.506</b>	<b>168.697</b>
3 Skat af årets resultat.....	-112.543	-36.112
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>364.963</b>	<b>132.585</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	364.963	132.585
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>364.963</b>	<b>132.585</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
4 Driftsmateriel og inventar.....	262.586	367.665
4 Indretning af lejede lokaler.....	386.961	550.392
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>649.547</b>	<b>918.057</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>649.547</b>	<b>918.057</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	165.861	182.110
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>165.861</b>	<b>182.110</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.324	1.474
5 Selskabsskat.....	0	38.994
Periodeafgrænsningsposter.....	7.332	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>12.656</b>	<b>40.468</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.026.071</b>	<b>706.960</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.204.588</b>	<b>929.538</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.854.135</b>	<b>1.847.595</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	822.734	457.771
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>902.734</b>	<b>537.771</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	43.559	46.623
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>43.559</b>	<b>46.623</b>
Kreditinstitutter .....	12.778	161.167
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>12.778</b>	<b>161.167</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	73.389	73.389
Kreditinstitutter .....	0	352.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.278	33.818
<b>8 Selskabsskat.....</b>	<b>91.607</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....	340.171	185.166
Periodeafgrænsningsposter.....	13.246	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	337.373	457.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>895.064</b>	<b>1.102.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>907.842</b>	<b>1.263.201</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.854.135</b>	<b>1.847.595</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	13	12
Lønninger .....	3.169.503	2.830.540
Pensioner .....	297.900	320.060
Andre omkostninger til social sikring .....	203.888	162.925
	<u>3.671.291</u>	<u>3.313.525</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	106.980	116.651
Driftsmidler og inventar .....	105.079	72.309
Indretning af lejede lokaler.....	163.431	163.431
	<u>375.490</u>	<u>352.391</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	115.607	0
Regulering af udskudt skat .....	-3.064	36.112
	<u>112.543</u>	<u>36.112</u>

NOTER

		Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....		478.049	817.153
Tilgang i årets løb.....		0	0
Afgang i årets løb.....		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015		478.049	817.153
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-110.384	-266.761
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0	0
Årets af-/nedskrivninger.....		-105.079	-163.431
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-215.463	-430.192
		<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>262.586</b>	<b>386.961</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		2015	2014
<b>5 Selskabsskat</b>			
Skyldig selskabsskat, primo.....		38.994	-7.006
Betalt ordinær a'conto skat.....		24.000	0
Skat af årets resultat.....		-115.607	0
Betalt skat i indkomståret.....		-38.994	46.000
		<hr/>	<hr/>
		<b>-91.607</b>	<b>38.994</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	457.771	364.963	822.734
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>537.771</b>	<b>364.963</b>	<b>902.734</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	234.556	86.167	73.389	0
	<u>234.556</u>	<u>86.167</u>	<u>73.389</u>	<u>0</u>

	2015	2014
<b>8 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo .....	-38.994	7.006
Betalt ordinær a'conto skat .....	-24.000	0
Skat af årets resultat.....	115.607	0
Betalt skat i indkomståret .....	38.994	-46.000
	<u>91.607</u>	<u>-38.994</u>

**9 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med årlig forpagtningsafgift på t.kr. 1.200.

Kontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2017, hvorefter den kan opsiges med 3. måneders varsel til én 1. januar.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Rejsegarantifonden på t.kr. 300.

Selskabets sikringskonto t.kr. 700 er stillet som sikkerhed overfor bortforpagter af Hotel Balka Strand.

**11 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Benny Schou, Strandvejen 114 B, 3700 Rønne.